莆田市教师进修学院文件
莆市教院 [2016] 训4号

关于开展莆田市首批中小学名校长培养人选

第四次教育沙龙活动的通知

各有关中小学校（幼儿园）：

为了促进莆田市首批中小学名校长培养人选之间的交流，加强名校长队伍建设,切实提高名校长队伍整体素质,经研究，定于2016年3月31日开展莆田市首批中小学名校长培养人选第四次教育沙龙活动。现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

活动时间：2016年3月31日（一天）；

报到时间：上午8点30分；

地点：秀屿区实验小学。

二、活动主题

学校管理主题研讨。
三、参加人员

莆田市首批中小学名校长培养人选；莆田市首批中小学名校长培养人选实践导师；部分中小学校（幼儿园）校长、分管教学副校长、教导；莆田市教师进修学院相关领导、教研员。
四、活动议程

上午：

1．3位莆田市首批中小学名校长培养人选主题发言；

2．实践导师点评；

3．座谈交流；

4．领导讲话。

下午：

1.参观学校；

2.2位教导主题发言；

3.座谈交流

4.校长总结讲话。

五、其他事项

1．教育沙龙活动期间，请各位校长提前做好学校的工作安排，有关人员应予以高度重视，做好会议的准备工作并准时出席会议。

2．本次活动伙食补贴由市教师进修学院培训专项经费承担，往返交通费按财务规定回原单位报销。
                               莆田市教师进修学院

                                              2016年3月24日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年3月24日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -